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CALIFICACiÓN OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCiÓN CALIFICACiÓN A ASIGNAR

BLAMIS BM SCIENCE & SERVICE
LTDA

Documentos a presentar con la Oferta: CUMPLE RECHAZO
La oferta deberá contener TODOS los documentos exigidos en el (Marcar X) I (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitación. causal de rechazo)

Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la (Marcar X) I (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE

DE HABILITACiÓN Universidad en el Numeral 1 de la presente invitación. causal de rechazo)

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
CUMPLE RECHAZOespecificaciones tecnicas de los bienes ylo servicios requeridos:

(Marcar X) I (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLEEl oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en
causal de rechazo)causal de rechazo.

CALIFICACiÓN OBTENIDA CUMPLEI RECHAZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

(100) puntos al oferente que presente
DE ASIGNACiÓN DE PUNTAJE Oferta económica: Se asignará 100 puntos al oferente que presente menor costo y cumpla con las
(Aplicable cuando se invite a más menor costo y cumpla con las especificaciones técnicas solicitada, a especificaciones técnicas solicitada, a

100 (119,7) 80los demás se evaluará de manera proporcional aplicando regla de tres los demás se evaluará de manerade un oferente)
simple. proporcional aplicando regla de tres

simple.

MÁXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 100) puntos ( 80 ) puntos ( ) puntos

ANTECEDENTES:

1. El día 28 de abril de 2014 , se ralizo invitación pública
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el (02) de mayo (05) de (2014). A las 4:00 p.m.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: BLAMIS (Mayo 02, 14:43 p.m.) BM SCIENCE & SERVICE LTDA (Mayo 02 15:48 p.m.)

CONCLUSiÓN: El proponente seleccionado es ( BM SCIENCE & SERVICE LTDA), teniendo en cuenta que cumplió a satisfacción con todos los criterios establecidos en la presente invitación.

Fecha de elaboración: 22 de ABRIL de 2014
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(NOmbr, Responsable Invitación) I (Nombre o/alebdOr)

\ Firma Firma
Notas: \
1. En los procesos de invitación en que sea valida la presentación de una (1) 5·01aoferta. el evaluador deberá dejar constancia en la conclusión de este informe de evaluación respecto a si la oferta economica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o más propuestas, el evaluador deberá aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitación, dejando constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final
3. Cuando la evaluación se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parcialmente la contratación a varios proponentes, la conclución deberá estar sustentada en cuadros comparativos de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.
4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podrán incluirse.
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ITEMS BM SCIENCE & SERVICE l TOA. BLAMIS OBSERVACIONES
Se eligio el horno de convencio

ESTUFA DE SECADO-CULTIVO Equipo: MARCA: MEMMERT -Horno de convención por PARA LABORATORIO ESTUFA DE SECADO-CULTIVO HORNO DE SECADO ALEMANT, dado que sugravedad, de precisión. REF: UN 55 SINGLE DISPLAY PARA LABORATORIO SINGLE DISPLAY temperatura arranca apartir deDimensiones: 47x57x34 cm. CAPACIDAD 53 LITROS CAPACIDAD 74 LITROS GRAVITY OVENS Marca: los 20 " a 300 y el MARCARango de temperatura de ±5 a 210 CON REJILLA REF E20164 REF: UN 75 SINGLE DISPLAY MARCA QUINCY LAB MEMMERT QUINCY LAB (USA) , suC MARCA: MEMMERT - ALEMAN MARCA:MEMMERT-ALEMAN (USA) Modelo: temperatua arranca desde los
UN 75 54 a 225"

$ 3.538.000 $ 4.384.800 $ 3.306.000 $ 4.384.800
PLANCHA DE CALENTAMIENTO

PLANCHA DIGITAL DE CON AGITACION CON TAPA EN Se eligio Plancha de
CALENTAMIENTO CON CARMICA DE 7" X 7" (17.6 X 17.6 AGITADOR calentamiento y agitación

AGITACION Y CUBIERTA DE CMS) MAGNETICO CON MARCA: BOECO - ALEMAN
Plancha de calentamiento y CERAMICA, RANGO DE RANGO DE AGITACiÓN: 100 A CALENTAMIENTO Equipo: ya que su rango de
agitación / placa ceramica 7*7 1", TEMPERATURA 5°C HASTA 2500RPM MODELO: MSH 300 N, PLACA CALEFACCION Y temperatura es ambiente a
Marca FISHER 5400C, TAMAÑO DEL PALTO 7.25" RANGO DE LA TEMPERATURA: REF: 8057100, AGITACION 300" y la Marca:

X 7.25" (18 X 18 CMS), RANGO DE 150" A 538"C (302" TO l000"F) MARCA: BOECO - Marca: Thermo Scientific CIMAREC,
AGITACION 60 A 1200 RPM, MARCA THERMO SCIENTIFIC ALEMAN Therrno Scientific CIMAREC tiene un rango de temperatura
MARCA THERMOL YNE (USA) (USA) Modelo: muy elevado

SP195025

$ 1.444.200 $ 1.020.800 $1.229.600 $ 1.206.400
Desecador Plastico Se eligio Desecador MARCA:

Desecador Plast (PP)250 MM -T DESECADOR PLASTICO,MARCA: DESECADOR PLASTICO,MARCA: Marca: POLYLAB, dado que cumplePOLYLAB, PRESENTACION, 250 KARTELLPRESENTACION, BrandAPA PC (C/Llave)
mm PRESENTACiÓN 250 mm Modelo:

con las especificaciones
necesarias

658.15

$ 308.125 $ 320.450 $ 487.200
Valor total de la prop $ 5.075.725 $ 6.078.400
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